
Startlijsten Dressuur Vaardigheid
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Dressuur Ring 1

Jury: Constance Groeneveld (C) en Frank van de Doelen (V)

Startnr. Wagennr. Naam Klasse Dressuur Vaardigheid

1 5080 Freek van 't Westende 1 PO L 8.00 9.00

2 4267 Ger Verstegen 1 PO L 8.10 9.08

3 3416 Cocky Stijger 1 PO L 8.20 9.16

4 4529 Astrid Weijts 1 PO L 8.30 9.24

5 1976 Maaike Hannewijk 1 PO L 8.40 9.32

6 4462 Joris Lauwers 1 PO L 8.50 9.40

7 741 Sanne Mos - van Roon 1 PO L 9.00 9.48

8 4706 Demi van Bree 1 PO L (HC) 9.10 9.56

9 5048 Johan Belien 4 PO L 9.20 10.04

10 1771 Ian van Dasselaar 4 PO L 9.30 10.12

11 4329 Britt Luyckx 4 PO L 9.40 10.20

Jury: Peter Bonhoff (C), Hetty Nawijn (V) en Mirjam Kivits (P)

12 375 Paul Claessen 2 PO Impuls 10.00 11.00

13 1907 Eline Houterman 2 PA Impuls 10.10 11.08

14 4809 Anne Ijff 1 PA L 10.20 11.16

15 4548 Patrick Deckers 1 PA L 10.30 11.24

16 2162 Christel Schel 1 PA L 10.40 11.32

17 3496 Richard van der Steeg 1 PA L 10.50 11.40

18 4239 Danny  Geraerts 1 PA L 11.00 11.48

19 215 Paul Aarts 1 PA L 11.10 11.56

20 3413 Marjolein Brouw 1 PA L 11.20 12.04

21 74 Michiel Klep 1 PA L 11.30 12.12

22 1938 Sjors Siebers 4 PO M 11.40 12.20

23 2042 Chantal Brugmans 4 PO M 11.50 12.28

24 2049 Anouk Man 4 PO M 12.00 13.10

25 1324 Anton Molendijk 4 PO M 12.10 13.14

26 164 Jacco van 't Westende 4 PO M 12.20 13.18

27 4212 Jonas Corten 4 PA L 13.00 14.06

28 3561 Hans Goedhart 4 PA L 13.10 14.10

29 4427 Klaas van der Sande 1 PO Z 13.20 14.30

30 3705 Renate Provoost 1 PO Z 13.30 14.34

31 950 Heidi te Poele 1 PO Z 13.40 14.38

32 1260 Vivien Kribbe 1 PO Z 13.50 14.44

33 5029 Sven Tinlot 1 PO Z (HC) 14.00 14.54

34 1892 Rodinde Rutjens 2 PO Z 14.10 15.02



35 2110 Elsbeth Broekhuis 1 PA Z 14.20 15.10

36 3626 Sophie Coolen 1 PA Z 14.30 15.18

37 1234 Mirjam Vinke - Deen 1 PA Z 14.40 15.26

38 2045 Harrie van Hoof 2 PA Z 15.10 16.10

39 1794 Roy Thijssen 2 PA Z 15.20 16.18

40 1742 Wybe Kramer 2 PA Z 15.30 16.26

41 1736 Sandy Schaepkens 2 PA Z 15.40 16.34

42 30 Ben Voets 2 PA Z 15.50 16.42

43 3915 Nick Weytjens 4 PO Z 16.00 17.32

44 2025 Manou Brans 4 PO Z 16.10 16.54

Ring ombouwen naar 40 x 100

45 2125 Bruno Taveniers 4 PA Z 16.40 17.36

46 1372 Frank Bos 4 PA Z 16.50 17.44

Dressuur Ring 2

Jury: Theo Bernaards (C) en Janneke den Hartog (V)

Startnr. Wagennr. Naam Klasse Tijd dressuurTijd vaardigheid

1 4218 Birgit Martens 1 PO M 8.00 9.04

2 4460 Marc Hanssen 1 PO M 8.10 9.12

3 3026 Maaike van Roon 1 PO M 8.20 9.20

4 3951 Jordy van der Wijst 1 PO M 8.30 9.28

5 3232 Guido Herwig 1 PO M 8.40 9.36

6 4560 Jeanine Benschop 1 PO M 8.50 9.44

7 1333 Chantal Vermerris 1 PO M 9.00 9.52

8 3742 Joyce Hoogh 1 PO M 9.10 10.00

9 3035 Frank Vissers 1 PO M 9.20 10.08

10 4010 Lotte Zaaijer 1 PO M 9.30 10.16

11 1977 Marion Hanegraaf 1 PA M 9.50 10.56

12 3185 Ingeborg Boers 1 PA M 10.00 11.04

13 3845 Marleen van Straaten 1 PA M 10.10 11.12

14 3212 Claudia van den Bosch - Jansen 1 PA M 10.20 11.20

15 1811 Appie de Greef 1 PA M 10.30 11.28

16 833 Wim van Warmenhoven 1 PA M 10.40 11.36

17 482 Jan Bijeman 1 PA M 10.50 11.44

18 2600 Arie Dibbits 1 PA M 11.00 11.52

19 1232 Piet Peepers 1 PA M 11.10 12.00

20 3129 Gabriëlle van den Broek 1 PA M 11.20 12.08

21 3454 Jack van de Pas 2 PO L 11.30 12.16

22 3313 Rodrigo Verstraeten 2 PA L 12.10 13.22

23 2006 Tessa Jannink 2 PA L 12.20 13.26

24 4343 Kees Rommens 2 PA L 12.30 13.30

25 1887 John Castelijns 2 PA L 12.40 13.34

26 40 Hans Hoens 2 PA L (HC) 12.50 13.38



27 4558 Martijn Abers 2 PA L 13.10 13.46

28 1863 John Hol 1 PA M 13.20 13.50

Jury: Constance Groeneveld (C) en Frank van de Doelen (V)

29 4321 Irma Teunissen 2 PO M 13.40 14.42

30 1700 Peter van der Ham 2 PO M 13.50 14.50

31 1594 Wim van de Ende 2 PO M 14.00 14.58

32 4231 Lonneke van den Eijnden 2 PO M 14.10 15.06

33 3995 Raymon Leliveld 2 PO M 14.20 15.14

34 1623 Roy van der Velden 2 PO M 14.30 15.22

35 4002 Jelle Leliveld 2 PO M 14.40 15.30

36 4013 Sylvester van Heijningen 2 PO M 15.00 16.54

37 1740 Henk Louwers 2 PO M 15.10 16.14

38 3115 Kim Oudshoorn 2 PO M 15.20 16.22

39 3455 Manon van Echten 2 PO M 15.30 16.30

40 3649 Daphne Imanse 2 PO M 15.40 16.38

41 3186 Marcel Hoevenaars 2 PO M 15.50 16.46

42 1743 Mandy van Delft 2 PO M 16.00 16.50

43 503 Koen van Aarle 2 PA M 16.20 17.20

44 513 Hans Peters 2 PA M 16.30 17.24

45 4770 Stephan Rops 2 PA M 16.40 17.28

46 1996 Daniël Dekkers 2 PA M 16.50 17.40

47 1689 Annegreet Zaaijer 2 PA M 17.00 17.48


